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CONVOCAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal 

de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam 

convocados os candidatos interessados, independente da região, HABILITADOS, 

que cumpram os requisitos, para preenchimento de vaga de PROFESSOR B – 

EDUCAÇÃO FÍSICA a comparecerem a Secretaria Municipal de Educação. 

 

DATA: 15/02/2023  (quarta -feira) 

HORÁRIO: 10h20min 

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação – Auditório do Polo UAB - Rua Duque de 

Caxias, 194 - Bairro Carapina - CEP: 29.933-030, São Mateus-ES. 

CARGO: PROFESSOR B EDUCAÇÃO FÍSICA – REGIÃO III 
 

UNIDADE ESCOLAR CARGA 
HORÁRIA 

TURNO 

CEIM XIII DE SETEMBRO 
EUM CÓRREGO DO PIQUI 
EUM SAPUCAIA II 
EUM NOSSA SENHORA DE LOURDES 
EUM CÓRREGO SANTA RITA 
EPM DIVINO ESPÍRITO SANTO 
 

05H  
05H 
05H 
02H 
02H 
07H 

INTEGRAL 
INTEGRAL 
INTEGRAL 

MATUTINO 
MATUTINO 

VESPERTINO 

 
CARGO: PROFESSOR B EDUCAÇÃO FÍSICA – REGIÃO VI 

 

UNIDADE ESCOLAR CARGA 
HORÁRIA 

TURNO 

ECORM MARIA FRANCISCA NUNES 
COUTINHO 

15H 
(TREINAMENTO) 

03H  

INTEGRAL 
 

NOTURNO 

 
O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação 
conforme Edital Nº 002/2023, cópia e original. 

 


